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Strefa wodnego Relaksu w Parku Grabek otwarta! -
czytaj całość
Podczas sobotniego otwarcia Strefy Wodnego Relaksu było dokładnie tak, jak powinno być,
czyli... mokro.

26 czerwca 2021 Strefa wodnego Relaksu w Parku Grabek otwarta! - czytaj całość
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"Tryptyk Powstańczy - Pamięć Ziemi" - czytaj całość
W piątek, 25 czerwca, o godzinie 21.00 zobaczymy na bytomskim Rynku widowisko
multimedialne "Tryptyk Powstańczy - Pamięć Ziemi", który można równocześnie oglądać
poprzez streaming przygotowany dla kanałów YouTube oraz Facebook Bytomskiego Centrum
Kultury oraz Miasta Bytom. Streaming będzie dostępny także po wydarzeniu przez 24h.

25 czerwca 2021 "Tryptyk Powstańczy - Pamięć Ziemi" - czytaj całość

Strefa Wodnego Relaksu będzie dostępna już wkrótce -
czytaj całość
Nadchodzi nowe, w sobotę, 26 czerwca mieszkańcy będą mogli skorzystać z długo
wyczekiwanego basenu. Otwieramy Strefę Wodnego Relaksu w Parku Grabek!

25 czerwca 2021 Strefa Wodnego Relaksu będzie dostępna już wkrótce - czytaj całość
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Witajcie wakacje! - czytaj całość
To był niezwykły rok szkolny, w którym wytrwałość i samodzielność okazały się niezwykle
ważnymi umiejętnościami. Teraz czas na upragnione wakacje offline.

24 czerwca 2021 Witajcie wakacje! - czytaj całość

Graffiti Jam Stań Pod Murem po raz szesnasty w naszym
mieście - czytaj całość
Twórcy ściennych malowideł spotkają się w Czeladzi w sobotę, 26 czerwca. Ozdobią najbliższe
otoczenie ulicy Krakowskiej.

23 czerwca 2021 Graffiti Jam Stań Pod Murem po raz szesnasty w naszym mieście - czytaj
całość

Zajęcia psychoterapeutyczne - czytaj całość
Informujemy, że od wtorku 29 czerwca br. w czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
mieszczącym się przy ulicy Szpitalnej 5b, będą odbywać się bezpłatne zajęcia
psychoterapeutyczne dla dorosłych dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, rekrutujących się ze
środowisk dotkniętych różnymi formami nadużyć.

23 czerwca 2021 Zajęcia psychoterapeutyczne - czytaj całość
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Bezpłatne badania pod kątem zaćmy - czytaj całość
Badania będą przeprowadzane 25 czerwca 2021 roku w Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej w Czeladzi przy ul. Biedermanna 2 (koło Galerii "Elektrownia").

23 czerwca 2021 Bezpłatne badania pod kątem zaćmy - czytaj całość

Rachmistrz spisowy może zapukać do drzwi - czytaj
całość
Realizacja Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań - NSP 2021 metodą wywiadu
bezpośredniego od 23 czerwca br. możliwa będzie także za pośrednictwem wywiadów
bezpośrednich z respondentami w terenie.

22 czerwca 2021 Rachmistrz spisowy może zapukać do drzwi - czytaj całość

Opóźnienia w odbiorze bioodpadów - czytaj całość
Jak informuje Alba Sp. z o.o., z powodu niespodziewanej awarii mogą wystąpić opóźnienia w
odbiorze bioodpadów wystawianych w brązowych workach. Wszelkie odpady nieodebrane w
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dniu 16.06.2021 r. zostaną odebrane w dniu następnym. Za wszelkie niedogodności
przepraszamy.

16 czerwca 2021 Opóźnienia w odbiorze bioodpadów - czytaj całość

I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 20 czerwca, zapraszamy do Kopalni Kultury na turniej Rummikuba.
Rozgrywki będą eliminacją do Mistrzostw Polski. Na zwycięzców czekają nagrody i puchary.

16 czerwca 2021 I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
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